

## Estado de Pernambuco

## Câmara Municipal de Santa Cruz da Baixa Verde

CASA EXPEDITO VICENTE DA SILVA CNPJ 35.445.113/0001-85

## PORTARIA Nº 5/2023

O Presidente da Câmara de Vereadores de Santa Cruz da Baixa Verde, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, as servidoras Naiara Dayane Gomes, Maria Selma de Souza e Aldo Laércio Gomes da Silva, para constituírem a Comissão de Licitação da Câmara, cabendo a Primeira presidi-la, a Segunda Secretariá-la e a Terceira funcionar como Membro

Art. 2º Recomendar que as Licitações, sejam efetuadas com a maior presteza e que lhe seja dada a necessária divulgação para a ciência dos interessados.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições contrárias.

CÂMARA MUNICIPAL SANTA CRUZ DA BAIXA VERDE-PE C E R T I D Ä O

Certifico que o Presente Documento Foi Públicado, Nesta Data, Por Afixação no Quadro de Avisos Desta Câmara. Em OS IOJ | 2023

lary Vanhame J. of maximento.

Santa Cruz da baixa Verde-PE, 05/01/2023

JOSE ARNALDO DO NASCIMENTO GAIA:35074825415

Assinado de forma digital por JOSE ARNALDO DO NASCIMENTO GAIA:35074825415

JOSÉ ARNALDO DO NASCIMENTO GAIA PRESIDENTE

Av. Carolino Campos, 179 – Centro – Santa Cruz da Baixa Verde-PE CEP 56.895-000 – Telefone (87) 988098085 www.santacruzdabaixaverde.pe.leg.br